
DECRETO ALCALDICIO N"

DECLARA INADMISIBLE LICITACION QUE INDICA

REeutNoA, 1 J tilt20?2

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente

VISTOS :

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades. Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. No I del Ministerio
del Interior, de 2006.

La Ley N'18.886 sobre contratos Administrativos de Suministro y Prestación de
Servicios y su reglamento según Decreto N' 250.

El Decreto Alcaldicio N' 21 36 de fecha 13.08.201 8 que aprueba Manual de
Procedimiento de Licitaciones, Contratac¡ones y Adquisiciones.

Lo dispuesto en la Ley N" 19.880 sobre proced¡mientos administrativos.

CONSIDERANDO:
Decreto Alcaldicio N' 042 del 1O.O1 .2022 que aprueba proceso de lic¡tación de

Suminrstro para la producción de Eventos en diversas act¡vidades.

El Memo N' 14 de fecha 12.01.2022, del Departamento de Comunicaciones y
RR.PP, mediante el cual sol¡c¡ta dejar sin efecto Decreto Alcaldicio No 042 de fecha l0 de Enero dé
2022, el cual aprueba proceso de licitación de Suministro para la producción de Eventos en diversas
actividades.

Mun¡cipal año 2022
El Decreto Alcaldicio No 3048 de fecha 22.12.2021 que aprueba presupuesto

MUNICIPALIDAD DE

üREQUÍNOA

DECRETO :

DEJESE, sin efecto Decreto Alcaldicio No 42 de fecha 1O de Enero de 2022, el cualaprueba proceso de licitación de Suministro para la producción de Eventos en diversas actividades.

ANOTESE, COM SE Y ARC VESE

M. ANG L BELLO
SE Ntct

B/LSO
DISTRIBUCI
Secretaria M icipal
Mercado Púb

WALD A MONTECINOS
AL ALDE

¡
AtCAI

oz
5
o
l,¡,J

d
t¡Jo
o
o
)
g
U
z
f
:

LAR

r)

Comunicacio s

!ll


